
協会登録チーム各位

日頃よりお世話になっております。

前回メールさせて頂きました第 38回全日本少年サッカー大会の日程の修正を行いましたので、ご

確認ください。

修正箇所は朱筆しております。ご確認ください。 また、修正作業と同時に 5/18～5/25までの日

程を組んでおります。 （黄色の網掛けの箇所になります）

今回黄色の網掛けの日程のご確認を皆様にお願いします。

5/3までに訂正がありましたら前回同様にメールにてご連絡お願いします。

訂正の連絡先アドレス t.mori@ofa-4shu.jp

また、今回の大会に伴いたくさんのグランド提供を頂きありがとうございました。

日程を組んでいく上でご返却をさせて頂く会場が出てまいりましたので、 ご連絡いたします。

現在日程が組まれている会場の借用をさせて頂くとともに、 現在 HP上にアップしていない日程

のご提供会場の全てをご返却をさせて頂きます。

皆さまご協力ありがとうございました。

皆さまのおかげをもちましてたくさんの日程を早い段階で組むことが出来ました。

ご協力頂き厚く御礼申し上げます。今後ともご協力お願いします。

そして現状試合が組まれていない部分はこれからの勝ち上がりを待たないと組めないものになり

ますので、今後の日程は後日 HPにアップいたします。（5/31からの日程に組んでまいります 5/25

までには入りません）

また、会場責任の欄ですが、5/10と 5/11の２日間の日程を埋めております。

メイン会場責任のチームの方は試合記録などの書式をご用意ください。

サブ会場責任のチームの方は当日メインチームとともに会場責任作業をお願いします。

最後に、大会の会場はご提供してくださったチームさんが普段練習で使用している会場でもあり

ます。

各会場にそれぞれのルールがあります。こちらで把握している注意事項は HPに記載しております

が、会場によっては当日会場のルールをお伝えしてくださる場合がございます。

参加チームの皆様におかれましてはチームとして選手や指導者だけでなく、応援に来てくださっ

ているチームの保護者の皆様にもルールを守ってもらうよう徹底してください。

特に路上駐車や、お車の台数制限を無視して台数過多になる、ボールを蹴ってはいけない場所で

アップする などは絶対に行わないでください。

皆さまどうぞよろしくお願い致します。

大阪府サッカー協会第 4種委員会事業部


